
Núm. 69
27 de mayo de 2021

Fascículo 104 - Sec. II. - Pág. 20700

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE SANTANYÍ

202438 Constitución de la bolsa de trabajo de personal laboral temporal, en la categoría de educador/a
infantil, nivel profesional 3 del Ayuntamiento de Santanyí

Mediante el presente anuncio se hace público que en fecha 25 de mayo de 2021 se ha emitido decreto de Alcaldía, el tenor literal del cual
dispone:

CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL, EN LA CATEGORÍA De
EDUCADOR/A INFANTIL, NIVEL PROFESIONAL 3 DEL AYUNTAMIENTO DE SANTANYÍ

Vista la convocatoria para la creación de una bolsa de personal laboral temporal, en la categoría de educador/a infantil, nivel profesional 3,
para cubrir las necesidades temporales que se produzcan en el Ayuntamiento de Santanyí, las bases de la cual se publicaron en el BOIB n.º
31, del 4 de marzo de 2021

Visto que, en fecha 24 de mayo de 2021, se ha publicado en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento el resultado
definitivo del proceso selectivo para constituir la bolsa de trabajo mencionada.

DISPONGO

 Constituir la bolsa de trabajo de personal laboral temporal, en la categoría de educador/a infantil, nivel profesional 3, para cubrirPRIMERO.
las necesidades temporales que se produzcan en el Ayuntamiento de Santanyí, con la orden de prelación siguiente, de acuerdo con la orden de
puntuación obtenida en el proceso selectivo.

ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI TOTAL (Puntos)

1 SERRA TERUEL YOLANDA *3085**** 34.25

2 CALAFELL MILLÁN VIRGINIA *3128**** 32.75

3 FULLANA SALVÁ ELENA **1646*** 28.10

4 NÚÑEZ CABRERA CAROLINA **1665*** 25.12

5 LOSA ESCANDELL YOLANDA **5219*** 23.50

6 BURLÓ CAPÓ NATALIA ***3440** 19.55

7 MESQUIDA AMOR PATRICIA **1963*** 18.75

8 SANCHEZ PEREIRA ANA MARIA ****6230* 16.73

9 RUÍZ TEJADA MARIA ANGELES **1757*** 12.72

10 ARTIGUES MANRESA MARIA JERÓNIMA ***1843** 11.15

11 DIAZ-TOLEDO MATA MARÍA BELÉN **0420*** 10.75

12 DÍEZ FERNÁNDEZ ANA ***1547** 10.25

13 SUASI SÁNCHEZ CLAUDIA ***1814** 9.75

14 NAGARRO ZAMUNDIO ANGELA DANIELA **2197*** 9.55

15 HOLGADO RIERA CRISTINA ****7793* 8.95

16 CORTÉS BURGUERA CRESCENCIA **093**1* 8.65

17 DURAN SIQUIER MARIA ANTÒNIA ***8681** 7.95

18 CORTÉS RIVERA YEIMY DANIELA ***3480** 7.75

19 QUESADA MUNAR LOURDES **1330*** 7.25

20 FERRER BARCELÓ ANTÒNIA ***8380** 6.95

21 VIDAL POL BÁRBARA ***0011** 6.75

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

9/
10

89
48

3

http://boib.caib.es


Núm. 69
27 de mayo de 2021

Fascículo 104 - Sec. II. - Pág. 20701

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI TOTAL (Puntos)

22 FERNÁNDEZ CALVO TAMARA ****2441* 6.75

23 FEBRER GAYÀ CATALINA ***8739** 6.55

24 PALMER MONTOJO MARÍA ***1135** 6.25

25 BARCELÓ BARCELÓ ROSA MARIA ***1803** 6.00

26 MUÑOZ NICOLAU JERÓNIMA ****0280* 5.85

27 JIMENEZ SUAREZ DESIRÈE **2230*** 5.67

28 MAS VERDERA LAURA ****7081* 5.50

29 ARTIGUES FONT MARIA ***8633** 4.75

30 BOVER OLIVER MONTSERRAT *1615*** 4.75

31 PUIGGRÓS CRESPÍ JUANA MARIA ****5795* 4.75

32 BOSCH ZUCCARINO RAQUEL ***2757** 4.75

33 MARIN NICOLAU MARIA ***7371** 3.91

34 MORENO MENESES MARIA DE LOS LLANOS ***0693** 2.80

35 CAPLLONCH AMER MARIA DEL CARMEN ***6954** 2.00

36 LÓPEZ GARCIAS INMACULADA ***7320** 2.00

37 AMENGUAL MARÍ ANTONIA **3391*** 1.95

38 CATALÀ PONS AINA **4668*** 1.55

39 VALLS DE PADRINAS BAUZÀ CATALINA **5205*** 1.50

40 SANCHO ROSSELLÓ MARIA MAGDALENA **5350*** 0.75

41 BURGUERA ADROVER CATALINA ***1584** 0.75

42 SALAS CAPÓ MARGARITA ***3748** 0.75

43 DE LA ROSA REYES CONSOLACIÓN LÍDIA ****6604* 0.75

44 LÓPEZ PÁEZ CARMEN ****2128* 0.75

45 RODRÍGUEZ FORTES JOHANNA *4877**** 0.60

SEGUNDO. Publicar el anuncio de esta resolución en la página web www.ajsantanyi.net y en el Boletín Oficial de las Islas Baleares.

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se puede interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el
plazo de un mes a contar desde el día siguiente de la publicación de este edicto, ante la alcaldesa de este Ayuntamiento, de conformidad con
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento administrativo Común de las Administraciones Públicas, o
recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente
de la publicación de este edicto, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso
Administrativa. Si se optase por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso administrativo hasta
que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que se pueda ejercitar
cualquier otro recurso que se estime pertinente.

 

Santanyí, 25 de mayo de 2021

La alcaldesa
María de la Consolación Pons Monserrat

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

9/
10

89
48

3

http://boib.caib.es

		2021-05-26T16:13:48+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1622038428208
	Aprobación del documento




